
IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192 
Městská část Praha 20 
Jívanská 647, 193 21   Praha – Horní Počernice 
 

   

Objednávka č.: O/20/2018/0243 Dodavatel IČ: 47307218 DIČ: CZ47307218 
vyřizuje: Vavruška Zdeněk Ing. AF-CITYPLAN s.r.o. 
telefon:         
e-mail:     Magistrů 1275/13 
      140 00   Praha 4 

 
.  

V Praze 10.12.2018 

Objednávka - Rekonstrukce ulic Všelipská, V Dílcích, Podůlší II, Hřídelecká, 

Spojka ulic Božanovská a Machovská - dokumentace změny stavby před 
dokončením (DSP)    
 
Objednáváme zpracování dokumentace změny stavby před dokončením (DSP) dle Vaší nabídky ze 

dne 7. 12. 2018, která je přílohou této objednávky. 
 
Cena bez DPH: 85 550,00 Kč 
Cena včetně DPH 21 %: 103 515,50 Kč 
Termín dokončení: 18.březen 2019 
   
Způsob platby: převodním příkazem  
Splatnost faktury: 30 dní 
 

 
Fakturujte na adresu  Městská část Praha 20 
    Jívanská 647 

193 21  Praha – Horní Počernice 
 
 
 
 
 
 

 
Vavruška Zdeněk Ing.  
vedoucí odboru 

 
Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!  



NABÍDKA

Datum: Adresa:

7.12.2018 MěU Praha 20

Naše značka: Ing. Zdeněk Vavruška

1197/2018 Jívanská 647

Číslo nabídky:
193 21 Praha 9

391/2018

Odpovědná osoba / telefon:

NABÍDKA: Rekonstrukce ulic Všelipská, V Dílcích, Podůlší II,

Hřídelecká, Spojka ulic Božanovská a Machovská — změna

stavby před dokončením (DSP)

Na základě Vaší poptávky ze dne 7.12.2018 Vám nabízíme zpracování předmětné

činnosti — dokumentace změny stavby před dokončením (DSP) pro stavbu

Rekonstrukce ulic Všelipská, V Dílcích, Podůlší II, Hřídelecká, spojka ulic Božanovská a

Machovská, a to ulice Podůlší II.

1. Předmět nabídky

Vypracování dokumentace změny stavby před dokončením (DSP) ulice Podůlší II

(stavební objekty SO 101.7, SO 201.7 a části objektů SO 401, SO 403 a SO 803).

Změna spočívá v úpravě délce zárubní zdi. Zeď bude zkrácena, aby výstavbou nebyl

dotčen vzrostlý strom (dub), který je s původním návrhem v kolizi. Součástí

dokumentace je i aktualizace soupisu prací.

2. Podklady

Jako podklad bude použita „Projektová dokumentace pro provedení stavby (PDPS) — AF—

CITYPLAN S.r.o., 2017“

3. Termíny

Dílo bude odevzdané do 18.3.2019. Dokumentace bude odevzdaná v tištěné podobě

v počtu 4 paré a v digitální podobě na CD ve formátech (pdf, dgn, dwg, doc).

4. Cena díla

Nabídková cena za zpracování výše popsaného díla je 85 550,- Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši 21%.

5. Obecné podmínky

Faktura bude vystavena s odevzdáním díla.

Splatnost faktur bude stanovena na 30 dní.

c. Nabidka je platná po dobu 90 dnů od vyhotovení. Na objednávce prosím uvádějte

veškeré náležitosti fakturace.

U
N

S pozdravem,

 

  

 

Ing. Petr Košan

jednatel

AF—CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika;

E—mail:_Telefon:_;www.afconsult.com; www.af—cityplan.cz;

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005

IČ: 473 07 218; DIČ: CZ473 07 218; ID schránky: wxnvyhk

1/1




